АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	 «ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 22 »  октября 2020 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                  №   1021          .

	О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Печора» от 16.10.2019 года  № 1296

1. Внести в постановление муниципального района «Печора» от 16.10.2019 года  № 1296 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов на территории муниципального образования муниципального района «Печора» дополнения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».

И.о. главы муниципального района-

руководителя администрации                                                                            В. А. Серов
Приложение к постановлению
администрации МР «Печора»

                                                                                                            от « 22 » октября 2020 № 1021

	314
	Республика Коми, г. Печора, ул. М. Булгаковой, д. 2А,

65.127536 – 57.168432
	Покрытие – асфальт, 2,25 кв.м., количество контейнеров – 1контейнер  объемом 0,75 м3
	Филиал  АО «Газпром газораспределение Сыктывкар» в г. Печора
ОГРН 1021100517822
	Административное здание филиала АО «Газпро газораспределение Сыктывкар» в г. Печора